

Goda pilsonis 2019

Aijai Tralmakai par ilggadēju, godprātīgu un augsti profesionālu darbu medicīnā.

(Apbalvojums tiks pasniegts Rūjienas 100 gades sarīkojumā 2020.gada 10.janvārī)

Eduardam Dimitrim- par ilggadēju, apzinīgu darba pienākumu veikšanu ,par radošu darbu un dalību mākslinieciskajā pašdarbībā.

Gada cilvēks 2019

Neldai Jaunzemei –par Rūjienas vidusskolas mācību darba organizēšanu, par vidusskolas kopienas iesaisti projektos un to koordinēšanu, par skolas vērtību – atbalsta, tolerances, līdzatbildības, komunikācijas –aplūcināšanu savā pedagoģiskajā darbībā un sadarbībā ar skolas kolektīvu.

Dāvim Bertānam par augstiem sasniegumiem basketbolā un Rūjienas vārda nešanu pasaulē

Dairim Bertānam par augstiem sasniegumiem basketbolā un Rūjienas vārda nešanu pasaulē

Gada skolēns 2019

Zandai Martai Bāliņai par apzinīgu, mērķtiecīgu un atbildīgu mācību darbu, sasniedzot labus un teicamus vērtējumus. Par aktīvu, radošu līdzdalību klases, skolas un pilsētas pasākumos, iesaistoties starptautiskos projektos, klases pasākumu plānošanā un īstenošanā, deju kolektīvā “Denči”, iemantojot klasesbiedru autoritāti un cieņu.

Reinim Šķiņķim par labiem un teicamiem sasniegumiem mācību darbā, par aktīvu un radošu piedalīšanos klases, skolas pasākumos, par piedalīšanos olimpiādēs, sporta pasākumos,starptautiskos projektos.

Kristai Āboltiņai par augstiem mācību darba sasniegumiem, par ļoti aktīvu, radošu piedalīšanos klases, skolas un pilsētas kultūras pasākumos, starptautiskos projektos. Par aktīvu darbošanos skolēnu pašpārvaldē, Rūjienas sporta skolā .

Gada jauniešs 2019

Jēkabam Jostsonam par erudīcijas spēles “Ko Tu” organizēšanu, radošo atbalstu Rūjienas vidusskolas 100 gades salidojuma veidošanā ,par aktīvu, mērķtiecīgu un saliedējošu jauniešu pasākumu rīkošanu Rūjienas novadā.

Klāvam Sprogim par atbildīgu, radošu darbību jauniešu pasākumu organizēšanā un mācību uzņēmuma “Mākonītis” veidošanā un attīstīšanā Rūjienas novadā.

Atzinības raksti tiks pasniegti:

Vidaram Zviedrim par Rūjienas vidusskolas 100 gades pasākuma un neaizmirstama absolventu salidojuma organizēšanu.

Zanei Švēdei par Rūjienas vidusskolas 100 gades pasākuma un neaizmirstama absolventu salidojuma organizēšanu.

Jurgim Krastiņam par drosmi un pilsonisko nostāju un aktivitāti administratīvi teritoriālās reformas realizēšanā.

Gatim Zuntem par atbalstu un aktīvu darbību sagaidot Rūjienas vidusskolas 100 gades salidojumu.

Ilgai Penkai par līdzdalību RV 100-gades grāmatas “Rūjienas vidusskolas dienasgrāmata 1919-2019” tapšanā.

Lindai Čākurei par Latvijas skolēnu ugunsdzēsēju –glābēju komandas organizēšanu un izciliem rezultātiem starptautiskajās sacensībās Baltkrievijā, Latvijā un Igaunijā.

Maritai Kļaviņai par aktīvu darbu VISC projektā ‘Kompetenču pieeja mācību saturā’ un jaunas izglītības programmas ieviešanu RPSPII “Vārpiņa”

Atzinības raksti jauniešiem:

Kārlim Sprogim par aktīvu, radošu un mērķtiecīgu darbošanos jauniešu aktivitātēs Rūjienas novadā.

Paulai Katei Čākurei par aktīvu, radošu un mērķtiecīgu darbošanos jauniešu aktivitātēs Rūjienas novadā.

Agatei Kristai Balodei par aktīvu, radošu un mērķtiecīgu darbošanos jauniešu aktivitātēs Rūjienas novadā.

Jānim Ivo Landratam. par aktīvu, radošu un mērķtiecīgu darbošanos jauniešu aktivitātēs Rūjienas novadā.

Viktorijai Bišofai par aktīvu, radošu un mērķtiecīgu darbošanos jauniešu aktivitātēs Rūjienas novadā, par brīvprātīgo darbu un nominācijas “Gada jauniešis” izstrādāšanu.

Denisam Dubrovskim par tehnisko nodrošinājumu jauniešu organizētajos pasākumos Rūjienas novadā un aktīvu darbošanos jauniešu dīdžeju festivālā “Under roof”